
VOORGERECHTEN

TOPINAMBUR
FILODEEG KROKANT - DUINDOORNGEL
GEZOUTEN CHOCOLADESAUS - AARDPEERCOMPOTE

ZALM
ROULEAU - CEVICHE - PREI BLOEMKOOL COUSCOUS
TOMATEN KRENTJES - THIJMMOUSSELINE

KWARTEL
ROULEAU - BOUTJE - KNOLSELDERIJ - KOOLRABI - PISTACHECRÉME
 5-SPICES JUS

TARBOT 
ROZEMARIJN - KNOFLOOK BOTER - AARDAPPELKAANTJES - RISOTTO

ZWEZERIK 
KROKANT GEBAKKEN - GORT - LAVAS 

€18.00

€19.00

€19.00

€19.00

€19.00



HOOFDGERECHTEN
 

PORTOBELLO
COURGETTE - PADDENSTOEL - KAAS - ANIJSCHAMPIGNON
WITLOF - OLDE REMEKER SCHUIM

SNOEKBAARS
GEBAKKEN - KAPPERTJES HAZELNOOT - VENKELCRÉME 
BEURRE NOISETTE - HOLLANDAISE

RUND
ROSE GEBRADEN - RODE ZUURKOOL - FONDANT - APPELCOMPOTE
CALVADOSJUS 

DUO VAN WILD
ROSÉ GEBRADEN HERT - WILD STOOF - TARTELETTE - RODE BIET
STOOFPEER - BIETENCRÈME - MADEIRAJUS

NOORDZEETONG 
IN ROOMBOTER GEBAKKEN - AARDAPPELMOUSSELINE - CITROEN 
€ DAGPRIJS - INDIEN VOORRADIG

€26.50

€29.00

€29.00

€32.50



NAGERECHTEN
 
GATEAU CHAUD
PEER - WITTE CHOCOLADESCHUIM - FUDGE - TAARTJE VAN
CHOCOLADE - OREO - KANEELROOMIJS

BLANC MANGER
AMANDEL - PASSIEVRUCHT - AMANDELKROKANT GEZOUTEN
CARAMELCRÈME - BANANENROOMIJS

KAAS 
SELECTIE VAN BINNEN- EN BUITENLANDSE KAZEN 

€12.00

€12.00

€17.50


